Ultis splendor **leo** m festo pet & pauli
erit no iste q mnt est; tam elatior
quato felicioz quia citas illa ut legie no
indiget lme solis; dñs illuabit ea; et
lucna ei; e agn; ubi sci fulgebt ut stelle
m ppetuas etintatis et fiait splendor fit
mameta qui ad iusticia exudiit multos
Qua ppter noxibi nulla mille tenebre
confusq; nubus; nullo nec frigoris algore
nec asportas ulla; talis qda; erit rex tem
pres quas nec oculis uidit nec aueris au
diuit nec m coz homis ascendit nisi illoz
eis pferu digni m uenit quoz noia scrip
ta sunt m libro uite qui et launt stolas
suas m sanguie agm et sunt ante thronu
dei sexuuntq; et die ac nocte no est senectus
ibi neq; senectus mseria & si hie sci sed

mibus; om̄ In m̄net̄ a. **T**imete dñm om̄s sc̄i eiꝝ
 qm̄ nich̄ deest̄ timētibz; eū ecce oculi dñi sup̄ iust̄
 tos et̄ cubes eiꝝ in p̄ces eorū **p̄** **I**ndirectz; dñm
a **D**ñe spes sc̄orū et̄ turris fortitudinis eorū
 dedisti hereditate timētibz; nomē tuū in heritabi
 m̄ tabnaculo tuo in sela **p̄** **F**raudide deꝝ **an̄**
Sci quos elegisti dñe heritabūt in aet̄nis tuis
 et̄ em̄ clamabāt et̄ p̄m̄ dicent **p̄** **T**e decet **x̄o**
Letam̄ in dño et̄ exultate iusti. **S. mathm̄**

In illo temp̄e. **V**idens ihs turbas ascendit
 in monte; et̄ cū sediss; accesserunt ad eū
 discipuli eiꝝ. **E**t̄ accipiens os suū docebat̄ eos
 dicens. **F**ei paupes sp̄u qm̄ ip̄s est
 regni; celoz; et̄ **R. Omelia. ve. bede**

Quoniam dñs et̄ saluator n̄r accit̄ue uo
 lens ciuitates et̄ regiones multas
 p̄dicando et̄ sanādo om̄es languore et̄
 om̄es in firmitate; in p̄plo uident̄ tur
 bas; multā sicut̄ p̄ns leo uet̄idit apud
 se ascendit in monte; **R**ecte dñs excelsū
 in locū uadit excelsū; et̄ hom̄ibz; ad ex
 cella ut̄utū; ascendē cupiētibz; excelsa
 p̄dicaret̄ **v**ba bñ̄ lex noua in monte p̄di
 catur quia lex moysi in monte data est.

Illa in dece; vobis ad ista; p̄ntis uite
 exēdicōne et̄ disciplina. **I**sta in octo b̄tū

dimb; q ad etna vita ad celeste; pua; se sequi
 tes p dicit **R**edisti scilicet dei omis q in iustis
 solertes fieri celestiu obitu et p foni etne da
 tot otis glia Ideo q pcam cotinuo: os nri int
 tado dignem pro nobis addm dm nem **R**
Wandere s reultate omis sa qm merces vna
 m dca est m talis Ideo q **leo octava**
Et ai sedis; accesserunt ad eu discipuli
 eig et tpe aprens os sui docebat
 eos dicens **E**t i paupes spu pmo huili
 tate; et obediã docet quia huilitas e
 omni bono eu fundamtu; et obediã magis
 deo plac; qua factia Ideo quippe pmo
 huilitate; et obediã doc; quia pmo p
 supbia et m obediã; aregnoder habitu
 dme expulli sum; et na et io p huilitate
 et obiam reg m celestis gaudia recipe
 debem; **Q**d g dicit **E**t i paupes spu non
 quoll; dicens paupes noiat s; q p spm
 scm se paupes m mdo faciut **R** **E**t i qui
 p se i com paciat; p iusticia omi p ois est beqni
 celo; **E**t i pacifici qm filij dei uocabut **R** **E**t i
 mdo corde qm i oi dm uidebunt **E**t **leo ix**
Qui hudo dicias mdisunt quali no hu
 datus; dei ad dispensanda; paupib; p eo